Resultatopggrelse for perioden 1. april 2017 til 31. marts 2018

Kontingent
Indtaegter i alt

Udgifter

Vedligeholdelse af strandsti
Forsikring

Tre tons grus

Abonnement hjemmeside
Gebyrer fra bank

Udgifter i alt

Resultat af aret

Balance pr. 31. marts 2018:

Indestaende i Danske Bank
Aktiveri alt

Grundejerforeningen Christiansgaarden

0 kr.
0 kr.

2.062,50 kr.
1.968,44 kr.
1.000 kr.
651 kr.

310 kr.
5.991,94 kr.

-5.991,94 kr.

80.595,53 kr.
80.595,53 kr.

Egenkapital

Primo april 2017 86.587,47 kr.
Overfgrt resultat -5.991,94 kr.
Egenkapital ultimo marts 2018 80.595,53 kr.

Undertegnede revisor har revideret ovenfor anfgrte regnskab og har ikke fundet anledning til

bemarkninger
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